Nº 188, quinta-feira, 29 de setembro de 200578 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID921800-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 58.691/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Star do Brasil Informática Ltda.
OBJETO: aquisição de equipamentos de informática hardware - swit-
ch SAN de 16 portas. MODALIDADE: Pregão n.o- 13/2005 do TRF
da 1ª Região, conforme Processo Administrativo n.o- 7 . 7 4 7 / 2 0 0 4 - T R F,
Lei n.o- 10.520/2002, Decreto n.o- 3.555/2000 e Lei n.o- 8.666/1993,
subsidiariamente. VALOR: total de R$ 179.750,00 e unitário de R$
35.950,00. VIGÊNCIA: 1.221 dias a partir da assinatura, até
20/10/2008. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2005NE000825, de 4/8/2005. ASSINATURA: 14/9/2005. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coor-
denação Administrativa. Pela Contratada: João Gomes da Siva Júnior,
S ó c i o - A d m i n i s t r a d o r.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID922010-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 21/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna publico o resultado da licitaçao em epígrafe,
para aquisição e instalação de persianas, cujo objeto foi adjudicado à
empresa C. Dias, no valor de R$ 189.500,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/09/2005) 080001-00001-2005NE000067